井原市教育委員会　殿

申 請 者

住　　所

氏　　名

電話番号

ふりがな

使 用 者 名

使用者住所

使 用 期 間

使 用 料

備 考

　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日まで

円

 市内　一　般　　　 5,000円　 市内　高校生以下　 2,500円
 市外　一　般　　　10,000円　 市外　高校生以下　 5,000円

 ※身体障害者手帳の交付を受けている方は、半額となりますので手帳の
　 コピーを添付してください。

井原市グラウンド・ゴルフ場会員券交付申請書

受付　第　　　　　号

平成　　　年　　　月　　　日

　井原市グラウンド・ゴルフ場会員券の交付を受けたいので、井原市体育施設設置条
例施行規則第９条の規定により、次のとおり申請します。

男 ・ 女生年月日